
36/VZ/2023

K U P N Í  S M L O U V A

podle ustanovení § 2079 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., v pl. znění 
___________ (dále jen „smlouva“) _____

Dodávka 3 ks nákladních automobilů do 7,5 t
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 36/VZ/2023

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen: 

tel: 

fax:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100
Kupující je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Andrea Jankovcová tel.: ....................
Zástupce ve věcech technických:

.................................. tel.: ....................

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organ.
.................... 

.................... 

70971641

CZ70971641

.... ............. . . ..................... 
..................... ........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

..........................
......................................
.....................................
...................................................................... ..

jako ,, kupující“ na straně jedné

1.2. Prodávající: 
Sídlo: 
Zastoupen: 
tel.:

IČO:

DIČ:

Stratos Auto, spol. s r.o.
Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové 
Martinem Strakošem, jednatelem 
....................

62028367

CZ62028367

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. úětu: 117091073/0300
Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6989, datum zápisu 20. října 1994
Zástupce ve věcech smluvních:

Martin Strakoš tel.:.....................
Zástupce ve věcech technických:

...................... tel.: ....................

jako „prodávající“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



36/VZ/2023

2. Předmět koupě:

2.1. Předmětem koupě podle této smlouvy jsou 3 ks nákladních automobilů 4x2 ,  kategorie 
N2 s celkovou hmotností do 7,5 t vybavených jednohákovým nosičem kontejnerů + 
kontejnerem, (dále také jen ,,zboží“) vše nové, nepoužívané.

2.2. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužívané zboží bodu 2.1. této smlouvy 
odpovídající technické specifikaci, jež je uvedena v rekapitulaci splnění požadované 
technické specifikace v příloze č. 2 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti 
dodávaného zboží.

2.3 Prodávající;se zavazuje minimálně po dobu dle čl. 5 této smlouvy poskytovat záruční
servis za podmínek dle čl. 6 této smlouvy.
5*'” I

2.4. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající platným technickým normám, právním 
předpisům as předpisům výrobce.

2.5. Součástí.-dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují včetně návodu 
k použiti zboží v českém jazyce, servisní knihy, katalogu náhradních dílů v českém 
jazyce, technického osvědčení o schválení stroje k použití v ČR, dodání pravidel 
bezpečné práce, eventuelně kalendář revizních zkoušek a prohlídek

2.6. Součástí dodávky zboží je i proškolení obsluhy o zvládnutí bezpečné práce s vozidlem.

2.7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle čl. 3 
této smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena v členění:

Nákladní automobil 4x2, kategorie N2 - 1 ks 
(tovární značka, typ IVECO DAILY 65C16)

Cena bez DPH .................. ....

Jednohákový nosič kontejnerů - 1 ks 
(tovární značka, typ CTS 04-37)

Cena bez DPH ............... ....

kontejner -1 ks
(tovární značka, typ............................................ )

Cena bez DPH ............. ....

Cena celkem za 1 ks nákladního automobilu + 1 ks nosič kontejnerů + 1 ks 
kontejneru, cena bez DPH .................. ....

Cena celkem za 3 ks nákladních automobilů + 3 ks nosičů kontejnerů + 3 ks 
kontejnerů, cena bez DPH 5.238.000,-Kč

2



36/VZ/2023

3.2. Celková kupní cena:

Celkem cena za celý předmět plnění v rozsahu této smlouvy:

Cena bez DPH 5.238.000,-Kč
DPH 21 %___________________  1.099.980,- K č _____

Cena celkem vč. DPH 6.337.980,-Kč

(slovy: šestmiliónů třistatřicetsedmtisíc devětsetosmdesát korum českých vč. DPH)

3.3. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluveni ceny podle ust. § 2 odst. 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, vpl. znění. Kupní cena podle čl. 3 této smlouvy je 
cena konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním závazku 
z této smlouvy, včetně pojištění spojeného s přepravou na místo plnění, montáže za 
účelem zprovoznění, uvedení do provozu, odzkoušení, dokumentace v českém jazyce. 
Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona ě. 235/2004 Sb., 
v platném znění.

4. Dodací a platební podmínky
4.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího.

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. Zboží je dodáno okamžikem převzetí 
zboží kupujícím v místě plnění a době plnění dle této smlouvy. Převzetí potvrdí kupující 
datovaným podpisem na dodacím listě.

4.3. Kupující umožňuje prodávajícímu dílčí plnění této smlouvy po jednotlivých vozidlech 
s namontovanou nástavbou a s kontejnerem a v návaznosti na to i dílčí fakturaci za 
podmínky, že poslední dodávaná položka bude dodána v termínu dle bodu 4.7. této 
smlouvy.

4.4. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury prodávajícím. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po dodání zboží specifikovaného touto smlouvou. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném zněm, a náležitosti uvedené v zákoně ě. 89/2012 Sb., 
občanském zákoníku, v platném znění (dále jen ,,NOZ“). Uvedená cena bude platná po 
celou dobu realizace zakázky.

4.5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury. Pokud dojde ke sporu mezi 
smluvními stranami ohledně vyfakturované částky, přerušuje se doba splatnosti pro 
kupujícího až do doby, než se strany dohodnou na řešení situace.

4.6. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodám zboží 
po uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14 dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

4.7. Zboží bude dodáno nejpozději v termínu: do 31. 8. 2024

3



36/VZ/2023

Zboží bude předáno v sídle kupujícího:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 213 3 /10 
370 10 České Budějovice

5. Záruční doba
5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu bezplatnou záruku za jakost na celý předmět koupě a to 

po dobu 24 měsíců, která počíná běžet ode dne dodání zboží.

6. Servisní podmínky
6.1

Záruční servis na podvozek zajišťuje: Comett Plus s.r.o., Chýnovská 1917/9,
39002 Tábor

tel.: 381 485 273
e-mail: ..................................

Záruční servis na nosič kontejnerů zajišťuje: HCS Centrum s.r.o., Chýnovská 850
39111 Planá nad Lužnicí

tel.: ....................
e-mail: ....................................

Záruční servis na kontejner zajišťuje: HCS Centrum s.r.o., Chýnovská 850
39111 Planá nad Lužnicí

tel.: ....................
e-mail: ....................................

6.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, popř. celky stroje, které byly 
poškozeny havárií stroje nebo násilným neodborným zacházením

6.3. Termín nastoupení k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční doby po jejich 
nahlášení je max. 48 hodin, nebude-li dohodnuto jinak.
Záruční opravy budou dodavatelem odstraněny do 10 kalendářních dnů od nahlášení 
kupujícím. Vadu nahlásí kupující e-mailem.

6.4. Záruční servis je prodávající povinen poskytovat v místě sídla kupujícího, příp. 
v blízkém okolí, tj. do 100 km od dané provozovny.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení
7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, je povinen uhradit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH za 
každý započatý kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
kupujícího na náhradu škody.

7.2. Dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním reklamačních vad v průběhu záruční 
doby, bude mu kupující fakturovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody.

4



36/VZ/2023

7.3. Smluvní pokutu podle odstavce 7.1. je kupující oprávněn započíst proti pohledávce 
prodávajícího.

7.4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůte splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy .

8. Ostatní ujednání

8.1. Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy 
převezme od prodávajícího.

8.2. Nároky z vad předmětu smlouvy a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

8.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace kupujícího
č. 36/VZ/2023 a nabídka prodávajícího ze dne 18.8.2023 jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

8.4. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, vpl. zněm. Také se prodávající zavazuje 
zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako 
například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

8.5. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje 
cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a 
udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů. Prodávající tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm 
lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené 
znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění 
a odpadní vody z Jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními 
předpisy.

8.6. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
NOZ.

8.7. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy a 
jejích příp. dodatků dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje 
budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má 
právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou 
vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající 
uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic

5



36/VZ/2023

Jihočeského kraje -  ......................................... ................................, tel. ..................). 
V případě, že se bude prodávající cítit poškozen na svých právech, má právo podat

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru

smlouvy do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této 
smlouvy.

8.9. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 NOZ.

8.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

8.11. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

8.12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních splatností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

8.13. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8.14. Přílohy:
Příloha č. 1 -  Technická specifikace nabídnutých strojů dle nabídky prodávajícího 
Příloha č. 2 - Rekapitulace splnění požadované technické specifikace

stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna

smluv provede kupující. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy 
řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření

V Českých Budějovicích, dne 
kupující:

2 5 - 09-  2023 V Hradci Králové, dne: 18.9.2023 
prodávající:

vá

Sprí kého kraje

6



^íloha č.1 - Technická specifikace

) ------------------------------------------------------------------------------------
lodel 65C16 DRUH KAROSÉRIE

CELKOVÁ HMOTNOST VOZIDLA 
VÝKON MOTORU 
PŘEVODOVKA 
USPOŘÁDÁN! PODVOZKU 
ZADNÍ KOLA 
ROZVOR

PŘEDNÍ NÁPRAVA/ZAVĚŠENÍ

ZADNÍ NÁPRAVA / ZAVĚŠENÍ 
STRANA PROVOZU

PODVOZEK S KABINOU N2
6,5 t
118kW/160HP 
6° MANUÁLNÍ + l°zp.
4X2
DVOUMONTÁŽ 
4100 mm

NEZÁVISLÉ SE ZKRUTNÝMI 
TYČEMI (QUAD-TOR)

MECHANICKÉ 
VPRAVO, VOLANT VLEVO

BARVA ORANŽOVÁ RAL 2011

PNEUMATIKY 225/75 R16 M+S

Standardní výbava 

>------------------------
ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ
00567 Baterie 110 Ah
02536 Denní světla optim, životnost
06521 Bez zásuvky pro přívěs
06356 Omezovač rychlosti 90 km/h
00821 DIGITAL TACHOGRAPH DTCO 4.1

EXTERIÉR KABINY
04320
72805
77867
01591
79337
02714
02456
06164
07638
04696
73024
06498
00663
00687

Standardní barva podvozku
LDWS + proaktivní asistent pro jízdu v pruzích
Širší lemy předních blatníků
MODEL 2022
Mřížka přední masky černá 
El. ovládaná vyhřívaná zrcátka 
Označení IVECO 
Plnění paliva na boční stěně 
Akustická signál.zpáteč. vzadu 
Kabina Daily šířka 2000
Zpětná zrcátka pro šířku nástavby do 2350 mm 
Standardní označení modelu 
Přední zástěrky pro podvozek 
Determální tónované čelní sklo



HNACÍ ÚSTROJÍ
72837 Alternátor 220A / 12V
06940
06925
79462
75689
08647
02287
00342
02008
06073
02654

Standardní data set 
Filtr pevných částic (DPF)
Protihlukové kryty
Homologace pro nákladní vozidla N2
Ohřev odvětrání motoru (std)
Vyhřívání palivového filtru 
Hliníkový chladič motoru 
Převod nápravy 4.30 
MECHANICAL GEARBOX FT50.6 
Standardní topení kabiny z chlazení motoru

INTERIÉR KABINY / AUDIO
06536 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
14987
76243
77742
00693
06363
76746
02444
00587
02211
00219
76133

Vyžádané CoC WVTA 
Základní balíček jazyků 
Nástupní madla v kabině 
Elektrické stahování oken 
Manuální ovládání spojky 
Palubní deska standardní 
Věnec volantu z měkčího plastu 
Izolace zad. stěny v kabině 
Reflexní varovný trojúhelník 
Dva parkovací klíny v držácích 
Měření hladiny oleje tyč.měrkou

PODVOZEK
03384
07605
00726
04488
06441
79250
02210
08640
06733
02240
06234
02307
02181
14872

Celková hmotnost přívěsu 3500 kg 
Zatížení náprav 2300-5000 kg (65C)
Držák náhradního kola pod rámem vzadu 
ESP9 (AS R, ABS, H B A, H i H,LAC,TSM,HRB) 
Standardní celková hmotnost 
Nádrž AdBlue 20 L za schůdkem 
Náhradní kolo
Palivová nádrž 100 L - tvarovaná 
Parkovací brzda manuální 
Zadní semieliptická pera pro těžkou dopravu 
Standardní brzdy bez retardéru 
Ocelové disky
Výfuková trubka uprostřed dozadu 
Standardní provedení pérování

SEDADLA 1+2
75683 Standardní bezpečnostní pás
08768
79298
06646
04204

Přední sedadla nevyhřívané 
Standardní opěrky hlavy 
Potah sedadel textilní černá/modrá 
Dvojsedad. spoluj. s 2 tříbod. pásy, schránka



00257 Sedadlo řidiče nastavitelné 
Odnímatelné potahy sedadel

Ostatní
72806 AEBS + CITY BRAKE
77004 Standardní štítek
04478 Halogenové hlavní světlomety
79443 Tištěný uživatelský návod pro EMEAa APAC
72212 Signalizace bezpečnost, pásu řidiče a spoluj.
72840 Manuální ovládání dálkových světel
72842 Ruční ovládání stěračů a potkávacích světel
72616 Standardní olejová vana motoru
72618 Pevný sloupek řízení
05123 Standardní uspořádání rámu
02190 Pevný zadní nárazník
00744 Zadní okna kabiny

Volitelná výbava

I ----------------------------------------------------------------------------------------------------
ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ
75979 Expanzní modul s CAN open interface
05925 Přídavný nastavitelný omezovač rychlosti

HNACÍ ÚSTROJÍ
79570 Nabíjení baterie permanentní
06128 POWER TAKÉ OFF (PTO)
07196 Kompresor klimatizace

INTERIÉR KABINY / AUDIO
02463 Cruise Control / Tempomat
79301 Odkádací prostor (formátu A4)
76130 Příprava pro autorádio (anténa + reproduktory)
76104 Klimatizace ovládaná manuálně
06654 Nezávislé topení + časovač
04489 Bez Airbagu

Rádio s Bluethooth 
GPS výrobce EUROWAG 
Povinná výbava dle vyhlášky

PODVOZEK
00131 Uzávěrka diferenciálu

LED záblesková rampa oboustranná na kabině vozidla 
(homologovaná vč. zápisu do TP)



36/VZ/2023 Dodávka 3 ks nákladních automobilů do 7,5 t Příloha č. 2 kupní smlouvy

Rekapitulace splnění požadované technické specifikace

Nákladní automobil kategorie N2 s celk. hm otností do 7 ,5 1
Počet kusů: 3
Tovární značka/typ 
stroje:

Vozidlo IVECO Daily .........., kontejnerový nosič ............. . . , 
kontejner

' ' P o ž a d o v a n é  t e c h n ic k é  p a r a m e t r y  -  - * ' >
• i * ;  / > . v  - v ' ; , ;  -••••/• > •. : • ' -  ' v . ' . ' . :

Popis Požadavek

Nabídka

doplňte 
ano/ne nebo 

hodnotu či 
provedení, je-li 

požadováno dále
nákladní automobil kategorie N2 s celkovou hmotností do 7,5 t

ANO/NE ANO

rozvor min. 3 750 mm
rozvor:[mm] 4100 mm

rám vozidla pro nosič kontejnerů o délce min. 4 000 mm a 
s natahovacím výkonem min. 3 1 ANO/NE ANO

vnější hydraulický vývod pro pohon kontejnerů s hydraulickým 
okruhem ANO/NE ANO

příprava elektroinstalace podvozku pro připojení nástaveb
ANO/NE ANO

pohon 4x2
ANO/NE ANO

uzávěrka diferenciálu hnané nápravy
ANO/NE ANO

ABS
ANO/NE ANO

pneu M+S
ANO/NE ANO

rezervní kolo
ANO/NE ANO

motor diesel o výkonu min 95 kW
Výkon motoru:[kW] 118 KW

automatická, případně manuální převodovka s plnou synchronizací
automat/ manuál M anuální 6°

plastový box na nářadí připevněný k rámu
ANO/NE ANO

kabina dvoudvéřová, min. 3 místa k sezení
ANO/NE ANO

nezávislé topení
ANO/NE ANO

1



36/VZ/2023 Dodávka 3 ks nákladních automobilů do 7 ,5 1 Příloha č. 2 kupní smlouvy

klimatizace ANO/NE ANO

centrální zamykání ANO/NE ANO

autorádio s možností telefonování pomocí „ BLUETOOTH"
ANO/NE ANO

kabina - barva RAL oranž
ANO/NE ANO

elektricky ovládána okna předních dveří
ANO/NE ANO

elektricky ovládaná zpětná zrcátka ANO/NE
ANO

vozidlo na střeše vybaveno zvláštním výstražným zařízením oranžové 
barvy v LED provedení (oboustranná světelná rampa). Včetně dokladu 
o homologaci a schválení pro používání na pozemních komunikacích, 
zapsané dle legislativy do technického průkazu vozidla

ANO/NE
ANO

potahy sedadel
ANO/NE ANO

Montáž systému G PS výrobce EUROWAG (PRINCIP a.s.) ANO/NE ANO

Povinná výbava vozidla v souladu se zákonem o provozu na 
pozemních komunikacích, vše upevněno na držácích v kabině nebo 
samostatné skříni

ANO/NE ANO

V e velkém T P  bude zapsáno veškeré výstražné a dodatečné osvětlení 
namontované na vozidlo dle požadavků a všechny výjimky vztahující 
se na vozidlo (např. umístění RZ atd.)

ANO/NE ANO

Jednohákový nosič f o s i l n ě j i ■-; /
Počet kusů: 3
Tovární značka/typ 
stroje:

kontejnerový nosič CTS04-37

Požadované technické parametro^ ^  -•-•\ s. í ' -. á3$v
Jednohákový nosič kontejnerů o délce min. 4 000 mm

ANO/NE ANO

Natahovací výkon min. 3 t Natahovací výkon: 
[t] 4t

Mechanicky nastavitelná výška háku 900/1000 mm
ANO/NE ANO

2



36/VZ/2023 Dodávka 3 ks nákladních automobilů do 7,5 t Příloha č. 2 kupní smlouvy

Kontejner >7
Počet kusů: 3
Tovární značka/typ 
stroje:

kontejner

■- f ~ !. ■* . , ' , -T - * > „ ’ -* '' -
Požadované technické parametry

Popis Požadavek

Nabídka

doplňte 
ano/ne nebo 

hodnotu či 
provedení, je-li 

požadováno dále
kontejner s otevíracími bočnicemi ANO/NE

ANO

zadní čelo s dvojitým otevíráním, m echanicky zajištěné ANO/NE
ANO

výška bočnic min. 625 mm výška bočnic [mm]: 700 mm

délka kontejneru 4 000 -  4200 mm délka kontejneru 
[mm]: 4200 mm

barva RAL oranž ANO/NE ANO

Požadavky při předání vozidla

Součástí dodávky bude návod k použití v českém jazyce, katalog 
náhradních dílů, technické osvědčení vozidla, nástaveb, revize ANO/NE ANO
nástaveb, prohlášení o shodě, proškolení obsluhy

3


